Umum Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga Tahun 2010; 

11. Pasangan calon perseorangan dapat mendaftarkan diri sebagai pasangan 

calon Bupati dan Wakil Bupati, apabila mendapat dukungan sekurang-

kurangnya 4% ( empat persen) dari 926.404  jiwa atau sama dengan  

37.056 (Tiga puluh tujuh ribu lima puluh enam ) jiwa; 

12. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada angka 11., tersebar di 

lebih dari 50% (lima puluh persen) dari 18 jumlah kecamatan yang ada di 

Kabupaten Purbalingga; 

13. Dukungan sebagaimana dimaksud pada angka 12., dibuat dalam bentuk